GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA NOS CARGOS DE AGENTE PENITENCIÁRIO E DE AGENTE DE ESCOLTA E

VIGILÂNCIA PENITENCIÁRIA

EDITAL N.º 1 – SEJUS, DE 27 DE MAIO DE 2009

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento à determinação judicial proferida nos autos do processo nº 0501035-

79.2017.4.02.5001, torna pública a inclusão da candidata sub judice Thays do Prado Pereira, inscrição

nº 10004355, no resultado final do concurso, divulgado por meio do Edital Nº 22 – SEJUS, de 28 de

junho de 2010, e suas alterações, conforme a seguir especificado.

1 Resultado final no Curso de Formação, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do

candidato em ordem alfabética, nota e classificação final Curso de Formação.

1.1 AGENTE DE ESCOLTA E VIGILÂNCIA

10004355, Thays do Prado Pereira, 7866.00

A Banca CESPE informou que não foi possível incluir a classificação final da candidata, uma vez que os

candidatos aprovados no concurso à época foram classificados por turma (Alpha, Bravo, Charlie e Delta),

conforme previsão editalícia.

Vitória/ES, 04 de julho de 2024.

RAFAEL RODRIGO PACHECO SALAROLI

Secretário de Estado da Justiça